[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.06.2019

	№
	261-п

г. Пущино
┌

┐

О внесении изменений в «Перечень главных администраторов

бюджета городского округа Пущино на 2019 год»

В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить строку 1.98 Приложения 3 «Перечень главных администраторов бюджета городского округа Пущино на 2019 год», принятого решением Совета депутатов городского округа Пущино от 20.12.2018 № 532/93 «О бюджете городского округа Пущино на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. 27.12.2018 № 556-п, от 22.01.2019 № 25-п, от 19.03.2019 № 121-п, от 03.04.2019 № 151-п, от 12.04.2019 № 165-п, от 14.05.2019 № 224-п) в новой редакции:
«
	1.98
	001
	2 02 29999 04 0099 150

	Субсидии бюджетам городских округов на ремонт дворовых территорий

                                                                                                                                                               ».

2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Фомину Ю.А.
И.о.  руководителя Администрации

                            А.С. Воробьев